Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 23/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA INDÍGENA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E PEDIDO DE ATENDIMENTO

ESPECIAL

A Pró-Reitoria de Graduação no uso de suas atribuições legais e regulamentares torna público o

Resultado Preliminar das inscrições e dos pedidos de atendimento especial, referentes ao Processo

Seletivo para ingresso no Curso de Licenciatura Indígena, objeto do Edital nº23/PROGRAD/2025.

1. O Resultado Preliminar das inscrições consta no Anexo I desta publicação.

2. O Resultado Preliminar do pedido de atendimento especial consta no Anexo II desta publicação.

3. O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar das inscrições e/ou do pedido

de atendimento, das 00 h do dia 06 de junho de 2025 às 23:59:59 do dia 08 de junho de 2025,

por meio do link: https://sistemas.ufac.br/vestibular_especifico/

Rio Branco - AC, de 05 de junho de 2025.

EDNACELÍ ABREU DAMASCENO

Pró-Reitora de Graduação

https://sistemas.ufac.br/vestibular_especifico/

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 23/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA INDÍGENA

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ASSIS BRASIL – AC

CANDIDATO (A) COTA/MODALIDADE INSCRIÇÃO

ALÉRCIO GONÇALVES EMÍDIO MANCHINERY M1 12658

ELCIO SALAMÃO KALISTO KAXINAWA M1 12557

HENRIQUE MATEUS PRADO KAXINAWA M1 13224

ILZAMAR LIMA DE SOUZA M1 12540

JAMES DA SILVA PRISHICO MANCHINERI M1 12492

MARIO DA SILVA PAULINO KAXINAWA M1 13239

MYLLA CHRISTIE CASTRO DIAS M1 12681

PADILHA BATISTA JAMINAWA M1 12657

RAILANE RAMOS DOS SANTOS M1 12665

THAIS SANTOS DA SILVA M1 12713

YAYONE DA SILVA PRISHICO MANCHINERI M1 12512

YOSU DA SILVA PRISHICO MANCHINERI M1 12494

ZARINELDO FRANCISCO JAMINAWA M1 12689

ADERALDO CORREIA DA SILVA M2 12656

ANGELA LOPES AUGUSTO KAXINAWÁ M2 12550

DAVI KAXINAWA M2 12549

EDERSON ROSA FERREIRA M2 12694

TIMÓTEO BRASIL AUGUSTO MANCHINERI M2 13245

WATSON EPIFANIO DE OLIVEIRA M2 12820

CANDIDATO (A) MODALIDADE INSCRIÇÃO

ALDEMIR DOMIGOS LOPES M1 13240

ALESSANDRA PAULINO LIMA M1 12715

ALEX KAHKUM CANELA M1 13160

ANA KLÉTILA SOUZA SILVA M1 12545

ANDRÉ CARNEIRO ANDRÉ KATUKINA M1 12675

ÁQUILA NASCIMENTO SOUZA M1 12662

AUVILENE PEREIRA DA SILVA M1 12712

CARLOS AUGUSTO FERREIRA MESQUITA M1 13220

CARLOS PEIXOTO KATUKINA M1 12818

CAUÃ DA SILVA BASTOS M1 13225

CAUAN PINHEIRO MUNIZ M1 13256

CRUZEIRO DO SUL – AC

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

CRISTIANA MANEIRO DA SILVA NUKINI M1 12513

DALISON MIRANDA DE OLIVEIRA M1 13235

DANIELA SERENO PETXANKA ASHANINKA M1 13192

DANILO MOREIRA REBOUÇAS NAWA M1 13258

DIELLE COSTA DA SILVA M1 12693

DJAIR ALMEIDA SILVA NUKINI M1 12684

EDINILZA DE ARAÚJO ALVES PUYANAWA M1 13219

ELANO DE SOUZA LUIS M1 12610

ELEM CRISTINA BATISTA DE AQUINO PUYANAWA M1 13226

ELENA DOLES MARUBO M1 13241

ELITON ALMEIDA BEZERRA M1 12505

ELIVELTON SILVA OLIVEIRA M1 12685

EMERSON DOLIS DUARTE M1 13231

ERISMAR BEZERRA DE OLIVEIRA M1 12649

FRANCISCO EVILAZIO ALVES DE OLIVEIRA M1 13238

HENRIQUE DA SILVA LIMA M1 12614

HENRIQUE LUIZ SILVA BRASIL YAWANAWA M1 12676

ILDA VICENTE DOLES MARUBO M1 13177

JANAINA MACIEL FERNANDES M1 12710

JANILSON PEREIRA SABINO KAXINAWÁ M1 12696

JANIO PABLO COSTA DE QUEIROZ M1 12709

JAQUELINE SOUZA DA SILVA M1 12599

JEAN DA COSTA SILVA M1 12574

JECKSON PINHEIRO DOMINGOS KAXINAWA M1 12611

JEICIVANIA SOUZA SILVA NUKINI M1 12642

JESSICA SOUZA SILVA NUKINI M1 12643

JOELITON SILVA OLIVEIRA M1 12692

JOIGECILAR SILVA OLIVEIRA M1 12686

JONATAS ALVES UBIM M1 13261

JORGE LUIZ DE LIMA BERNARDO PUYANAWA M1 13066

JORGE SALOMÃO PINHEIRO KAXINAWA M1 13202

JOSÉ ROMUALDO LIMA DA COSTA M1 12615

JUCIANA COSTA DA COSTA M1 12680

JUELI COSTA DO NASCIMENTO NUKINI M1 12518

KELLY COSTA M1 12491

KELLY JENIFER PEREIRA DOS SANTOS M1 12678

LUCIANA DA SILVA BARROS NUKINI M1 12698

MAI VERI ANDRE M1 12810

MARCELO MACIEL FERNANDES M1 12613

MÁRCIA MARIA COSTA OLIVEIRA M1 12701

MARCIO CARNEIRO ANDRE M1 12805

MARDSON SILVA OLIVEIRA M1 12524

MARIA CONCEICAO MOTA DA SILVA M1 12697

MARIA JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS M1 12679

MARIA JUCIENE TEIXEIRA DE SOUSA M1 12671

MARIA LETÍCIA DA SILVA MAGALHÃES M1 12625

MARILANE BEZERRA DE OLIVEIRA M1 12622

MATEUS BARBOSA RODRIGUES M1 13229

MAURI ROSA SOUZA KATUKINA M1 12821

MESSIAS RODRIGUES DA SILVA M1 13036

MIRLA ROSAS DE OLIVEIRA M1 12683

MOISÉS FERNANDES DAS NEVES M1 12672

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

NALANDA RAQUEL BARBOSA DE MELO M1 12495

NEIVANGELA SILVA DO ESPIRITO SANTO M1 12700

RAFAEL MAYORUNA M1 12950

RAFAEL SAMPAIO FEITOSA KAXINAWA M1 13228

RENATO FREDERICO DA SILVA M1 12641

RICARDO OLIVEIRA MACIEL M1 13034

ROBERLENE DA SILVA COSTA NUKINI M1 12691

RONALDO BARBOSA REIS M1 13230

RUTEMBERGUE DE SOUZA SILVA NUKINI M1 12603

SAMARA LIMA DO NASCIMENTO PUYANAWA M1 13222

SAMUEL RODON IRAQUI M1 12799

TETE MAIA MARUBO M1 13200

VANESSA GONÇALVES DE CARVALHO M1 12644

WILBER OLIVEIRA DE SOUZAMARUBO M1 13234

WILLIAS RAFAEL ROSA GADELHA PUYANAWA M1 12535

YSKURUNI LUIZA DA SILVA YAWANAWA M1 13198

ADAIANE MARIA DOS SANTOS M2 12648

AGEU TESQUIM DE OLIVEIRA PUYNAWA M2 12652

AILTON DAS CHAGAS DE SOUZA KATUKINA M2 12840

CLEICIANA ROCHA DE AZEVEDO M2 13199

CLICIANE DE ARAÚJO MAIA M2 12587

FRANCISCO EDIVALDO SIQUEIRA CASUSA M2 12520

GEICIANE SOUZA DA SILVA M2 12602

GILSON COSTA DOLES MARUBO M2 13195

ISAIAS SILVA FERNANDES M2 13221

JAQUELINE DO NASCIMENTO SOUZA M2 12616

JORGE GARDONE CONCEIÇÃO DA SILVA M2 13262

KALINY DA SILVA GOMES M2 13218

KAMARIFÉ WAURA M2 12682

LAIRA TAISSA MONTEIRO DA SILVA M2 12498

LETÍCIA SILVA DE AZEVEDO M2 12849

LIDIANI OLIVEIRA MARUBO M2 13237

LILDO FERREIRA DA SILVA YAWANAWA M2 12511

MARCELO CARNEIRO ANDRÉ M2 12826

MARCIA SOUZA DA SILVA KATUKINA M2 12800

MARCIO LIMA DA SILVA M2 12638

MARCOS HORÁCIO KATUQUINA M2 12829

MARIA DE FATIMA MARCOLINO DE SOUZA M2 12705

MARIA GILSÂNIA DA COSTA GOMES M2 12606

MARIA GLAUCIMAR LIMA PEREIRA M2 13187

MIREILE OLIVEIRA SILVA M2 12609

NOÉ ROSALDO DA SILVA SILVINO SHANENAWA M2 12597

RAILSON CRUZ DA SILVA M2 12824

SHANE TSHAKA RODRIGUES BRASIL YAWANAWA M2 12666

SIRIANI BRANDÃO GOMES M2 12699

VINICIUS TOMAS LIMA M2 13205

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

FEIJÓ – AC

CANDIDATO (A) MODALIDADE INSCRIÇÃO

ALINE DA COSTA RODRIGUES M1 13206

ALISSON PEREIRA DE MATOS KAXINAWA M1 12688

ALMIR AUGUSTO PINHEIRO KAXINAWÁ M1 13196

ARLEILTON PEREIRA KAXINAWA M1 13140

ARLES DO NASCIMENTO BARBOSA KAXINAWÁ M1 12589

AXI TAWÁ BRANDÃO SOUSA  SHANENAWÁ M1 12536

BEATRIZ LIMA VIDAL M1 13259

CLEMISON RODRIGUES DOMINGOS K M1 13251

CLEUDIMAR ARAUJO PEREIRA KAXINAWA M1 13065

DIOGENES BRANDÃO DE ARAÚJO SHANENAWÁ M1 12703

EDERLANIO DA SILVA FERREIRA KAXINAWÁ M1 13109

EDIVALDO PAULINO M1 13233

EDVAN AGUIAR MESQUITA KAXINAWA M1 12706

EFRANTEUS DE SOUZA CARVALHO M1 13167

ERIVALDO CARDOSO PERES KAXINAWA M1 12510

FABRÍCIO ESTEVÃO PINHEIRO KAXINAWÁ M1 12493

FERNANDA BORGES SERENO KAXINAWA M1 13203

FRANCILEUDO DA SILVA GOMES M1 13257

FRANCISCO BARBOSA DA SILVA M1 12577

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA KAXINAWÁ M1 12674

FRANCISCO FRANCINEUDO BATISTA BRANDÃO M1 13207

GERLISON ASCENIO MANOEL M1 12677

GILCIMAR DOMINGOS PEREIRA KAXINAWA M1 12546

GILMAR PEREIRA DA SILVA KAXINAWÁ M1 12618

IVAN PINHEIRO NASCIMENTO KAXINAWÁ M1 12687

JAMISO CHAGAS DE SOUSA KAXINAWA M1 12573

JAVE SAMPAIO FEITOSA KAXINAWA M1 12507

JEFESON TUI SAMPAIO AUGUSTO KAXINAWÁ M1 13197

JOSÉ RAFAEL FERREIRA KAXINAWA M1 13186

JOSE SERGIO DE SOUSA LOPES KAXINAWA M1 13227

JUCIVANIA DE ARAÚJO KAXINAWÁ M1 12915

KAWÃ BRANDÃO SHANENAWA M1 12690

LEONARDO LACERDA VALTER M1 12667

NAGILA DA SILVA BRANDÃO SHANENAWA M1 12526

NALIEL FEITOSA SAMPAIO KAXINAWA M1 12612

NAWASHAHU BORGES CARVALHO YAWANAWA M1 12991

NÉLIO CALIXTO KAXINAWÁ M1 13147

NIEDA FERREIRA M1 12595

NORQUELIO DA SILVA BARBOSA KAXINAWÁ M1 13081

PAULO SERGIO LINHARES DE SOUZA KAXINAWA M1 12655

RIVONALDO PKEREIRA KAXINAWÁ M1 12941

SABRINA MATOS BARBOSA KAXINAWA M1 12499

SADRAC DE SOUZA YAWANAWA M1 12661

SANDRA FREITAS BRANDÃO M1 12564

TCHARLE FERREIRA DE CASTRO KAXINAWÁ M1 13190

URY SHANENAWA MANOEL M1 13248

VALCIR NASCIMENTO BATISTA KAXINAWÁ M1 13204

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

VALDEMIR ARAUJO LIMA KAXINAWA M1 12640

VERONICA AGUIAR MARROQUE KAXINAWA M1 12504

WERBERT LUIZA PEQUENO M1 13003

WESLLY ASCENIO MANOEL M1 13213

WYAHU LUIZ ANASTÁCIO YAWANAWA M1 12620

ALAN NUNES BARBOSA KAXINAWA M2 12508

ALBERI BRANDÃO DA SILVA SHANENAWA M2 12596

ANGELIO BARBOSA RODRUIGUES KAXINAWÁ M2 13249

ANTÔNIO DE CARVALHO KAXINAWA M2 12517

ANTONIO JOSÉ DA SILVA SABINO KAXINAWÁ M2 13185

ANTONIO LIMA DA SILVA KAXINAWÁ M2 12668

ANTONIO WILLIAN DE ARAÚJO KAXINAWÁ M2 12639

CAIO LOPES AUGUSTO KAXINAWÁ M2 12503

CLAUDINEI LOPES AUGUSTO KAXINAWA M2 12542

CLEOMAR DE CARVALHO RODRIGUES M2 12623

DIANA DE SOUZA SILVA M2 12653

DIEMERSON KAXINAWÁ DE MATOS M2 12548

ELIAKSON SILVA É SILVA KAXINAWÁ M2 12529

FRANCISCO ALCIDESIO FERREIRA DE SOUZA M2 12538

FRANCISCO VALDEMIR DE ARAUJO KAXINAWÁ M2 12537

FRANCISCO VILCIMAR MARROQUE DA SILVA M2 13209

GONZAGA LOPES PINHEIRO KAXINAWÁ M2 12500

ISRAEL BARBOSA  NUNES SHANÊ KAXINAWÁ M2 13243

IVANIZIA RUIZ M2 13148

JACIRA MATOS DA SILVA KAXINAWA M2 12525

JAIME BARBOSA M2 13189

JANAILDO DA SILVA BARBOSA KAXINAWÁ M2 12707

JÂNIO CONCEIÇÃO MESQUITA YAWANAWA M2 12617

JARGLES DE LIMA BARBOSA M2 12637

JARLE DE LIMA BARBOSA M2 12654

JOAO PAULO ANASTACIO YAWANAWA M2 12593

JOSÉ MANOEL KAXINAWA FERREIRA M2 13232

KATRICIA BARBOSA DE ARAÚJO M2 12541

KLEIBER DA SILVA ARAUJO KAXINAWÁ M2 12539

LEANDRO BATISTA PEREIRA M2 12516

LEUZIMAR DE ARAÚJO BARBOSA KAXINAWA M2 12551

MARIA  ELISÂSELA SILVINO VIEIRA KAXINAWÁ M2 13217

MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO RODRIGUES KA-

XINAWA M2 12626

MARIA ELIZANGELA SILVINO CALISTO SHANENAWA M2 13216

SEBASTIÃO BRANDÃO DA SILVA M2 12519

TATIANA BRANDÃO GOMES SHANENAWÁ M2 12621

THAISON CARLOS BRANDÃO KAXINAWÁ M2 12600

VARNEY MARROQUE FERNANDES KAXINAWÁ M2 12594

VICÉLIA SILVA BRANDÃO SHANENAWA M2 12506

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

JORDÃO – AC

CANDIDATO (A) MODALIDADE INSCRIÇÃO

ALEX SALES PAULINO KAXINAWÁ M1 12515

ANTELMO SERENO SALES KAXINAWÁ M1 12604

CELIO BATISTA DA SILVA KAXINAWÁ M1 12572

CHAGAS MACARIO SALES KAXINAWA M1 12650

CLEICIANE PINHEIRO PAULINO KAXINAWA M1 12521

CLEUDO PAULINO KAXINAWA M1 12647

EDERALDO MACÁRIO SALES KAXINAWA M1 12635

EDILSON MARCELINO KAXINAWÁ M1 12568

ELISMAR SERENO KAXINAWÁ M1 12570

FERNANDO BARBOSA SIA M1 12578

FRANCILINO MACARIO KAXINAWA M1 12646

IRINEU SALES KAXINAWÁ M1 12624

JOAO PAULINO KAXINAWA M1 12582

JOÃO PEREIRA KAXINAWA M1 13244

JOSE IDEL SALES KAXINAWA M1 12858

JOSE MACILDO SALES M1 12576

JOSE MOISES KAXINAWÁ M1 12584

JOSÉ NONATO SABINO MACÁRIO KAXINAWÁ M1 12586

JOSÉ PAULINO KAXINAWÁ M1 12585

JOSEMAR SERENO KAXINAWÁ M1 12619

JOSUE MELO BARBOSA M1 12605

LEONI MELO MACÁRIO KAXINAWÁ M1 12842

LUCAS SALES KAXINAWÁ M1 12566

MANOEL ALFREDO DE MELO KAXINAWA M1 12579

MANOEL PEREIRA KAXINAWA M1 12583

MARCIA PINHEIRO PAULINO KAXINAWÁ M1 12532

MARINILSA SALES KAXINAWA M1 12496

NOEL DOMINGOS SALES KAXINAWÁ M1 12937

NONATO PAULINO KAXINAWA M1 13253

OSVALDO MANDUCA MATEUS KAXINAWA M1 12634

OSVALDO SERENO KAXINAWÁ M1 12571

PEDRO PEREIRA KAXINAWÁ M1 12598

RENATO MATEUS KAXINAWA M1 13242

ROMÃO SERENO SALES KAXINAWÁ M1 12580

VALDEMIR DURICO M1 12569

VALDINÊ SALES KAXINAWÁ M1 12567

VITOR PEREIRA CAXAMBÚ KAXINAWÁ M1 12581

WILSON SALES MACARIO M1 12975

JOSE ELOY PAULINO KAXINAWÁ M2 12565

MARA VANESSA SALES KAXINAWA M2 13194

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

MARECHAL THAUMATURGO – AC

CANDIDATO (A) MODALIDADE INSCRIÇÃO

ANGELA MARQUES AVELINO M1 12531

ANTONIA ALINE SOUZA ROSAS M1 12556

ANTONIO DARLISSON SOUZA ROSAS M1 13211

ANTÔNIO ORLENILSON MACEDO DA SILVA M1 12629

CHARLES MARQUES AVELINO M1 13223

EVELIN CAUANE COSTA OLIVEIRA M1 13215

EVELYN LUNA DA SILVA M1 12864

FRANCISCA ORANESSA MACEDO DA SILVA M1 12631

FRANCISCO DE AZEVEDO BARBOSA M1 12660

FRANCISCO PERES MATEUS KAXINAWÁ M1 12993

GEAN MARQUES AVELINO M1 12552

GLEISSON SERENO DA SILVA KAXINAWA M1 13113

IAN MARQUES AVELINO M1 12592

JANAINA OLIVEIRA PIYAKO M1 13254

JOSÉ ARDEM ROSAS MACEDO M1 12633

JOSUÉ SERENO DA SILVA KAXINAWA M1 13236

KENAÍRA DA SILVA PINHANTA M1 12664

MILENA SOUZA DE OLIVEIRA M1 13201

RAILINE SILVA DE LIMA M1 12708

VITÓRIA DE ALMEIDA MARQUES M1 12673

ANTONIA LUCIANA MARQUES AVELINO M2 12553

ANTÔNIO AUGUSTO BEZERRA DE OLIVEIRA M2 12530

ANTONIO GERLISSON MARQUES AVELINO M2 12555

DARCLEILSON SOUZA ROSAS M2 12732

FRANCISCA ANTÔNIA MOREIRA OLIVEIRA M2 12695

JOSÉ MARIA GOMES BATISTA M2 12627

MARIA DE FATIMA ROSAS MACEDO M2 13212

MARIA DÉBORA ROSAS MACEDO M2 12630

MARIA JANAINA SOUZA MACEDO M2 12628

MARICELA FORQUILHA ARIRAMA M2 12632

SANTA ROSA DO PURUS – AC

CANDIDATO (A) MODALIDADE INSCRIÇÃO

ALEX PINHEIRO DA SILVA KAXINAWÁ M1 12523

AURICÉLIA MATEUS LOPES KAXINAWÁ M1 12497

CHAQUIRI SAMPAIO PINHEIRO KAXINAWA M1 12601

CIRILO LOPES MATEUS KAXINAWA M1 12522

CIRO LOPES MATEUS KAXINAWA M1 12663

CLEBER DOMINGOS PRADO HUNIKUI M1 12575

EDICLEUDO RODRIGUES DOMINGOS KAXINAWA M1 12514

ELIANDRA PEREIRA DE LIMA M1 12559

ELIAS DOMINGOS KAXINAWÁ M1 13252

FRANCELIO SALOMAO AUGUSTO KAXINAWA M1 12704

INÁCIO LOPES FEITOSA KAXINAWA M1 13260

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

JAQUENILSON RODRIGUES KAXINAWA M1 12528

JUNIOR PERES TUI KAXINAWÁ M1 13214

KLELVER RUBIM KAXINAWA M1 12502

LEONARDO JOAO BATISTA ESTEVÃO KAXINAWA M1 13188

MARCELO DOMINGOS PRADO KAXINAWA M1 12659

MARCELO SAULO CALIXTO KAXINAWÁ M1 12651

MARILENE NONATO LOPES RODRIGUES KAXINAWA M1 13193

MARINALDO LOPES DO NASCIMENTO KAXINAWA M1 12645

NILCILENE DOMINGOS KAXINAWA M1 12561

ORLEY NAPOLEÃO BARDALES KAXINAWÁ M1 12544

REGINALDO CALIXTO DE AGUIAR HUNIKUI M1 12501

ROMILDO AUGUSTO DA SILVA KAXINAWA M1 12563

SAMUEL RODRIGUES AUGUSTO KAXINAWA M1 13191

TAILENE DOMINGOS KAXINAWÁ M1 12562

TAILINE RODRIGUES AUGUSTO KAXINAWA M1 12527

THAIZA RODRIGUES DOMINGOS KAXINAWÁ M1 13250

TIAGO RODRIGUES DOMINGOS KAXINAWA M1 13090

VALCIRO DOMINGOS KAXINAWA M1 12558

VALDENILDO  DA SILVA BARBOSA KAXINAWÁ M1 12533

ADELSON DOMINGOS KAXINAWA M2 12702

ALÍPIO SALOMÃO TOMASA KAXINAWA M2 12591

DARVES PERES MATEUS KAXINAWA M2 12670

DEYVISON ESTEVÃO AUGUSTO KAXINAWA M2 13208

ESSIVALDO DOMINGOS BATISTA KAXINAWA M2 12560

FRANÇA PINHEIRO AUGUSTO KAXINAWA M2 12554

FRANCLIN PERES MATEUS KAXINAWÁ M2 12636

FREI NASCIMENTO BARDALES KAXINAWÁ M2 12543

JAQUELINE PERES MATEUS HUNIKUI M2 12669

JOCINEY DOMINGOS RUBIM KAXINAWA M2 12547

KENNEDY IAKA NAIZA MATEUS HUNIKUI M2 13247

LUCIO PERES MATEUS HUNIKUI M2 13255

MARCIA SALOMÃO KAXINAWA M2 12714

MARIO MAIA NONATO KAXINAWÁ M2 12607

NEICICLEY DOMINGOS DA SILVA KAXINAWA M2 12588

NEUCIELE DOMINGOS DA SILVA KAXINAWA M2 12590

RAILDA MARIANO KAXINAWÁ M2 13210

RONILSON RODRIGUES DOMINGOS KAXINAWA M2 13246

SAMUEL SAMPAIO PINHEIRO KAXINAWA M2 12534

TADEU NASCIMENTO KAXINAWA M2 12608

VITOR MANOEL SALOMÃO DOMINGOS KAXINAWA M2 12509

Universidade Federal do Acre – Ufac Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 23/2025 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE

LICENCIATURA INDÍGENA

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR ATENDIMENTO ESPECIAL
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

NOEL DOMINGOS SALES KAXINAWÁ INDEFERIDO, não apresentou Laudo Médico que

comprove a necessidade especial

JAVE SAMPAIO FEITOSA KAXINAWÁ INDEFERIDO, não apresentou Laudo Médico que

comprove a necessidade especial

NAGILA DA SILVA BRANDÃO SHANENAWA DEFERIDO

SIRIANI BRANDÃO GOMES INDEFERIDO, não apresentou Laudo Médico que

comprove a necessidade especial